Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no
local de entrega.

CLÁUSULA SEXTA

a). Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto
de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá o.
valor total de R$ 3.237,50 (Três mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos), correspondente ao fornecimento total de:

l

O
início da entrega dos gêneros alimentícios será imediatamente após o recebimento da

]

'

conservação em condições adequadas para o n7
consumo. Com ausência de sujidades, Quilos|250 2,00 500,00